
BETON 40
Betona padeves šļūtene OFICIĀLĀ LATVIJAS PĀRSTĀVNIECĪBA

Pieteikums platība
Celtniecības rūpniecība
Īpašas pazīmes
īpaši apstrādāta
Standarts
DIN 53516<60 mm3
Iekšējā kārta
īpaši nodilumizturīga, izolējoša gumija
Ieliktnis
četri īpaši neplīstoši, sintētiski auduma ieliktņi ar vara stiepli
Ārskats
sintētiskā gumija ar lielu nodiluma, ozona un atmosfēras izturību
Krāsa
Melns
Temperatūra maks.
70 °C
Temperatūra min.
-40 °C
Darba vides
java, betons, klons

Produkts

Apzīmējums Collas
Iekšējais Ø nom. 

mm

Ārējais Ø 
nom. 
mm

Ekspluatācijas spiediens 
bar

Spiediena 
izturība 

bar

Min. liekuma 
rādiuss 

mm

Ru__a 
garums 

m
Unit

BETON 40-25-38 1" 25.4 38.0 40.0 120 110 40 Meter

BETON 40-32-46 1,1/4" 32.0 46.0 40.0 120 160 40 Meter

BETON 40-35-49 1.3/8" 35.0 49.0 40.0 120 175 40 Meter

BETON 40-38-54 1,1/2" 38.0 54.0 40.0 120 190 40 Meter

BETON 40-50-68 2" 50.8 68.0 40.0 120 280 40 Meter

BETON 40-63.5-83.5 2,1/2" 63.5 83.5 40.0 120 375 40 Meter

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram garantēt visas šajā vietnē ievietotās informācijas precizitāti.

11.21.24 © hansa-flex.lv

Apzīmējums Collas
Iekšējais Ø nom. 

mm

Ārējais Ø 
nom. 
mm

Ekspluatācijas spiediens 
bar

Spiediena 
izturība 

bar

Min. liekuma 
rādiuss 

mm

Ru__a 
garums 

m
Unit

BETON 40-25-38 1" 25.4 38.0 40.0 120 110 40 Meter

BETON 40-32-46 1,1/4" 32.0 46.0 40.0 120 160 40 Meter

BETON 40-35-49 1.3/8" 35.0 49.0 40.0 120 175 40 Meter

BETON 40-38-54 1,1/2" 38.0 54.0 40.0 120 190 40 Meter

BETON 40-50-68 2" 50.8 68.0 40.0 120 280 40 Meter

BETON 40-63.5-83.5 2,1/2" 63.5 83.5 40.0 120 375 40 Meter

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram garantēt visas šajā vietnē ievietotās informācijas precizitāti.

11.21.24 © hansa-flex.lv


